Omnibus itaque, quae inspicienda erant, bene perpensis, certa scien
tia ac Nostrae Apostolicae auctoritatis plenitudine, quae supra memora
vimus, confirmamus, roboramus atque iterum statuimus, decernimus 
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atque universae Christi Ecclesiae adnuntiamus, mandantes ut harum 
Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen 
alicuius apostolici tabellionis subscriptis et sigillo munitis, eadem pror
sus tribuatur fides, quae iisdem hisce Nostris Litteris haberetur, si ex
hibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem iis quae per has Litteras Nostras mandavimus, minime 
obniti liceat. Quod si quis temere ausus fuerit, indignationem omnipo
tentis Dei et Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit moturum. 

Datum Bomae, apud S. Petrum, die vicesimo primo mensis Octobris, 
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Pontifica
tus Nostri tertio decimo. 

££i Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car
dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

£g Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

££i Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

f$ Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

£g Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi
nalis PIAZZA. 

£8 Ego FRIDERICUS Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da-
tarius. 

Ego ALEXANDER titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-

MASONi BIONDI. 

Ego DOMINICUS titulo S. Apollinaris Presbyter Cardinalis IORIO. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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Pro S. R. E. Cancellario 

*B EUGENIUS Card. TISSERANT 
Sacri Collegii Decanus 

Loco B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXXXII, n. 5//. 

© CLEMENS Card. MICARA 
S. Rituum Congr. Pro-Praefectus 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

I I I 

BEATO IGNATI0 A IACONI, CONFESSORI, SANCTORUM HONORES DECERNUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Aeternus hominum Servator, Christus Iesus, qui hisce in terris igno
tus atque obscurus apparens, totam paene vitam in silentio laboreque 
exegit ac praecellens sanctitatis exemplar omnibus se praebuit, cruci 
postremo passus est afñgi, ut iis, quibus vivens arcana e Patris sinu 
concredidisset, robur et gratiam suam moriens largiretur; quos enim 
enixe vocaverat ad angustam salutis viam ingrediendam et ad ipsam 
suam crucem fortiter ferendam, eosdem auxilio suo se firmatorum in 
perpetuum promiserat.